最高裁秘書第2581号

令和元年6月21日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様

最高裁判所事務総長今崎幸
－ －

司法行政文書の開示についての通知書

平成31年4月18日付け（同月19日受付，最高裁秘書第2158号）で申出

のありました下記の司法行政文書の開示について，別紙のとおり情報を提供するこ

ととしましたので通知します。

記

司法研修所長が現在，使用している公用車の調達価格，調達時期及び車種が分か

る文書

担当課秘書課（文書室） 電話03 (3264) 5652 (直通）

b

(別紙）

’

‐一－一一マー一一一 一一一 一

ノ

一－－一一

ー

圧
一

ｑ
■
４
９
－
３
重 重 取得年F 日 取得価柁｡

－

ﾄﾖ｛ IｸﾗｳﾝﾊｲﾌﾞﾘﾂドﾛｲﾔﾙｻﾙｰﾝDAA-AWS210-AEXQH(付属品を含む） 2014( }325 4634383

最高裁秘書第2580号

令和元年6月21日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様

濤露
無鰐最高裁判所事務総長今

一一

崎幸 謙
笠
一

堅
群
・
》
棚

今
言
叶
》
一
一
一

－

司法行政文書開示通知書

平成31年4月18日付け（同月19日受付，最高裁秘書第2158号）で申出

のありました司法行政文書の開示について，下記のとおり開示することとしました

ので通知します。

記

1 開示する司法行政文書の名称等

平成31年3月5日付け自動車検査証表面写し（片面で1枚）

2 開示しないこととした部分とその理由

1の文書には，公にすることにより公共の安全と秩序の維持に支障を及ぼすお

それがある情報（車両番号等）及び警備上の事務の適正な遂行に支障を及ぼすお

それがある情報（車両番号等）が記載されており， これらの情報は，行政機関情

報公開法第5条第4号及び第6号に定める不開示情報に相当することから， これ

らの情報が記載されている部分を開示しないこととし赴・

3 開示の実施方法

写しの送付

担当課秘書課（文書室）電話03 (3264) 5652 (直通）

ﾉ謹熱､‘， fr"、惑食鱒L…_ﾉ職謹 陣藏蝿W一
‐
） γ

《
粥
彰
輔

号02473 A

平成'1‘'※ヨ ．鐺Ⅲ蝿＃職燕柵,|,●

6 ●

＆ ●

8p
4 『

埼玉運輸支

自励車登録番号又は車両番景 ， ；騒録年月日輝付年月日！ ：初度蕊録年月

…"､.……"､麓. ‘…，.~津砺辮篭蹴ﾙﾖｰ: :I平成, . . j議蕊‘ 、 …‘ ．”

艤議i:",,!｣､gpm』鞠』，』忠亜
■

四一

通』

蕊“、舞錠_鴛霊-…難発一 一.ﾜｰﾛ今 一 ↓，..■1
一曲一pも一一会い ▲ ▲ ,－－－－､毎 午－ 勺グロ ー ■ ▲

｝
Ｊ
一

ロ
１
－
↓

》
叫
蝋

ｑ

“
一

一
童
一

脈
一
・
一
壁

１
－
車
一

雄
辛
“
榊
一

◆
合

Ｈｏ

ｂ

口
、

一

車
一
端
・

凸恵
捲
一

綱
撫
塊
一

ｒ

Ｑ

Ｄ

■

ｒ

０

ｑ

口

？

ｑ

■

２

５

９

■

■

７

６

■

６

０

８

①

１

４

４

４

１

◆

蚕

Ｂ

Ｇ

卜

曾

９
ｑ
戸
Ｌ
ｐ
一
Ｇ

確
毒
，
蝋
最
一

ｋ
‐
Ｇ
▼
ｏ
ｒ
、
ｑ
Ｉ
ｔ
０
８
ｖ
ｃ
△
５
，
９
■
。
０
．

．
乎
騨
碓
蜂
一

別
§
齢
真
《
１
釦
■
一

蝿
恵

轆
通
一
車
一

幸

■

自
一
‐
：
蝋
乗
一
、

巳

申
一
等

所沢
一一= ーロー ■ー･ー－9早一■一一一一■■一ーー･■一ー■－÷和守巳一一

： ・ ・:．車
一・守一ら－－①←・＝一一一ﾆｰ = 毎 ④ ､二●・・ ‐､凸3－0G忽一生4．凸・-･・

一一~室
o ｡ ｡ L

■、
……①－●一

トヨタ
口● 争っ P二

一凸一色一色一一一

袈
而
も
ご
随
下
さ
い
。

稜

蝋
職
副
》

＝…
翌
f 蕊

催廼 L、澄漏‘螺